

Oferenci

Dotyczy : Pytania z dn.18.07.2008r. do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące: „*Rewitalizację kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy wyjaśnienia i zmiany wniesione do projektu lub przedmiarów dotyczące ostatnio unieważnionego postępowania należy traktować jako aktualne?

Odpowiedź :

Na swojej stronie internetowej zamawiający umieścił ogłoszenie o nowym postępowaniu przetargowym dotyczącym „*Rewitalizacji kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*”. Umieszczone tam zostały opracowania projektowe, przedmiary i specyfikacje, a także wyjaśnienia do opracowania projektowego.

Pytanie 2.

Czy dokumentacja dla oferentów jest zamienną w stosunku do tej z wcześniejszego postępowania przetargowego, czy jest tylko uzupełnieniem?

Odpowiedź :

Na swojej stronie internetowej zamawiający umieścił ogłoszenie o **nowym postępowaniu przetargowym** dotyczącym „*Rewitalizacji kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*”. Umieszczone tam zostały opracowania projektowe, przedmiary i specyfikacje, a także wyjaśnienia do opracowania projektowego.

Otrzymuje:

1. oferenci
2. a/aWDz